МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

им. ГЕНЕРАЛА АХМАДА РАМЗИ с. АЛХАН»

(МБОУ «ООШ им. генерала Ахмада Рамзи с. Алхан»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

                  «АЛХАН ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ИНАРЛАН АХМАД РАМЗИН ЦIАРАХ ШКОЛА»

(МБЮУ «Алхан юьртан коьрта ЮШ»)

ПРИКАЗ

29.08.2022 г.                 №49.1 ОД

 с. Алхан

О сопровождении педагогических работников

в рамках разработанного индивидуального
образовательного маршрута

На основании протокола заседания методического совета школы

 №1 от 12.09.2022и оказания методической помощи педагогическим

работникам в рамках разработанного индивидуального образовательного

маршрута,

                                     п р и ка з ы в а ю:

1. Нухановой  Р.Э.,заместителю директорапо УВР оказывать

индивидуальную методическую помощь в рамках разработанного
индивидуального образовательного маршрута учителю русского языка и
литературы Кокоевой Е.Г.

2.Поповой М.Ю.,учителю начальных ,  оказывать индивидуальную

методическую  помощь  в рамках   разработанного индивидуального

образовательного маршрута учителю начальных   классов Ильясовой И.Д..

                      3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В.Гойтемирова